організацій, а саме:

комунальній установі «Муніципальна варта» 1 (одну) одиницю зарядної 
станції EcoFlow Pro на суму 100 000,00 грн. (сто тисяч гривень 00 коп.);

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТУ «АВТОТРАНССЕРВІС» 1 (одну) 
одиницю генератора потужністю 3 кВт на суму 15 000,00 грн. (п’ятнадцять  
тисяч гривень 00 коп.).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічної політики, інвестицій та 
ринкових відносин, голова комісії ВАРЕНИК Віталій. 

Керуючий справами                                                                         Ігор ВЕЛИЧКО